the time of the disciples of our Lord, and the conversion 

derit, vitamque zternam nobis Ei fi- 
dem habentibus Ipse daturus 510. De 
Christo Servatore, P.ti. cap. 8., Op., 
tom. ii. p. 142. Ὁ. 

° “Fides igitur est Dei donum, eo 
quod Deus iis, quibus per Evangelii 
patefactionem fidem offert, nihil pror- 

sus debet; non autem quia eam alia 
ratione in hominum corda infundat.”’ 
Socin., De Fide et Operibus, Op., tom. 
ii. p. 250. b. 

“Fides (nempe in Christum) Dei do- 
num est, quia nemo, cui facultas in 

Christum credendi datur (datur autem 
generatim omnibus, quibus annunci- 
atur Christus), ut ea facultas sibi dare- 
tur, commeritus antea fuerat; non 

autem quia, quicunque in Christum 
credit, id ex singulari Spiritus Sancti 
dono habuerit, quo caruerint illi qui 
non credunt.” Id., De Christo Serva- 
tore, P. iv. cap. 12; ib., p. 240. a. 

P “ Fides in Christum, que nos justos 
coram Deo constituit, ... nihil aliud 
est, . . . quam Christo confidere; id est, 
non solum quzcunque Christus ad nos 
Spectantia dixit, vera esse credere; 
sed etiam ea tanti wstimare, ut, si quid 
nos facere precepit, id faciamus; si 

quid nos sperare jussit, id speramus; 
vel, ut significantius atque apertius 
dicam, si quid boni nos, si aliqua fece- 
rimus, consecuturos esse affirmavit, 
non modo id verum esse, nobis per- 
suadere, sed, ut bonum illud consequi 
possimus, ea facere non dubitare.’’ 

Socin., De Christo Servatore, P. iv. 
cap. 11; Op., tom. 11. p. 234. b. 

‘¢ Jam vero cur hac in Christum fide, 
quam exposuimus, justificemur, caussa 
in promptu est.... Fragilitatis hu- 
mane misertus Deus clementissimus, 

quamvis omnia Ejus precepta perpetuo 
exactissime non conservemus, ... pro 
perfecte justis nihilominus tamen nos 
habere voluit, dummodo Ipsi confida- 
mus, id est, Ei ex animo obedientes, 
omnem spem nostram in Ipso collo- 
cemus.”’ Id., ibid., p. 235. Ὁ. 

“ Fides in Christum qua justifica- 
mur,... propter Dei clementiam (jus- 
tificat), Qui ejusmodi opus facientibus, 
ἐν. justitiam, quantumvis antea injus- 
tis, imputare dignatus est, et ipsos pro 
justis coram Se habere pro incompara- 
bili Sua bonitate voluit.”’ Id., ibid., 
p. 239. a. 

4 See above, ὃ 2. note e. 
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BOOK of Jews and Gentiles to Christianity by their preaching, to 
: signify the purifying of them by that faith, to which they 

professed thereby to be converted ; which intent ceasing in 
those, who being born of Christian parents were never tainted 
with the filthiness either of Jews or Gentiles, by consequence, 
that ceremony, though it may freely be used by Christians, 
in the nature of a thing indifferent, yet ought not to carry 
that opinion as if any man’s salvation depended upon it'. 

ΓΚ De aqua baptismo ego ita sentio, 
eum Ecclesia in perpetuum priescrip- 

tum non fuisse, nec unquam, ut illum ac- 

ciperent, iis praceptum neque a Christo 

neque ab Apostolis fuisse, qui jam I psi 
Christo alia quacunque ratione publice 

nomen dedissent, vel a primis annis in 

Christiana disciplina educati atque in- 
stituti essent."’ Socin., De Ecclesia, ὃ 
de Baptismo, tom. i. p. 551.—* Dico, 

aque baptismum ad Ecclesiam exter- 

nam hoc tempore instaurandam, meo 

Judicio, nihil pertinere, reinque indif- 

ferentem esse (in qua utinam  fratres 

nostri nihil novare tentassent) ... Cre- 

diderim tamen, si is hodieque retinen- 
dus sit, propter cos qui ab aliis religi- 

onibus ad Christi religionem conver- 
tuntur, potissime retinendum. esse.” 
Id., ibid-—** Omnia Evangelistarum et 
Apostolorum — scripta diligentissime 
perquirens, nusquam nee apertis verbis 
baptismum aquw externum omnibus in 
perpetuum, qui Christiani esse velint, 
per@que prweceptum esse invenio, nec 
aliquid dictum ex quo eam sententiam 
elici omnino debere aut posse appareat. 
Quod ut Ecclesia dijudicare possit, 
statui eos omnes locos primum accu- 
rate expendere, in quibus precepti 
illias vel species quidem aliqua aut 
vestigium extare videtur,"’ &c. Id., in 
Disputat. an homini Christiano aque 
baptismo carere liceat, in Preefat., tom. 
i. pp. 709, 710. —“ Quid igitur, dix- 
erit fortasse quispiam, num tu alter 
Novatus esse vis, et aqu® baptismum 
abrogare?) Minime gentium. Imo 
nunquam eos laudare potui, qui sive 
hosts sive patrum memoria hac in re 
aliquid novare tentarunt. Quoniam 
igitur passim receptum est, ut qui 
Ecclesia annumerari debeant, aqux 
baptismo sint tincti, tingantur porro 
aqua baptismo omnes, qui pro jam 
tinctis non habentur. Nihil enim pro- 
hibet, quominus id fieri possit, quamvis 
ut fiat, preceptum non frerit. Quem- 
admodum nibil prohibet, quominus, ex- 

empli causa, ab esu carnium, ubi id 
receptum  fuerit, abstinere possimus, 
quamvis, ut abstineamus, nullum pre- 
ceptum habeamus.” Id., ibid., cap. 
xvii. ; ibid., p. 736.—* Quod si quis a 

nobis qurat, ut, quid Ecclesie bene 

ceteroquin constitute, in hoe baptismi 
negotio hoe tempore faciendum esse 
judicemus, enucleatius exponamus, 
Dico primum, censere me, ut quicun- 

que ex Judwis, vel Turcis, vel aliis qui 
Jesu Christi religionem minime profi- 
tentur, ad ipsum Christum convertun- 
tur, in Ipsius Jesu Christi nomen om- 

nino aqua baptizentur, ipsique ea ra- 
tione initientur. Etsi enim ea de re 
nullum expressum et perpetuum man- 
datum extat, Apostolos tamen, qui id 
facere consueverunt, imitari decet: 
presertim cum ab universa Ecclesia 
eum morem receptum ac perpetuo usu